
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/156/2025 
RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE 

z dnia 19 listopada 2025 r. 

w sprawie uchylajacej uchwałę w sprawie określenia wysokości stawki opłaty od posiadania psów, zasad 
ustalania terminów płatności oraz sposobu jej poboru 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 1 pkt 7 i art. 18a ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 707). 

Rada Gminy Trąbki Wielkie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla sie uchwałę nr LXIII/514/2023 Rady Gminy Trabki Wielkie z dnia 21 listopada 2023 r. 
w sprawie określenia wysokości stawki opłaty od posiadania  psów, zasad ustalenia terminów płatności oraz 
sposobu jej poboru. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trąbki Wielkie. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniam 1 stycznia 2026 r. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Marta Pleskacz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 26 listopada 2025 r.

Poz. 4294


	UCHWAŁA NR XXIV/156/2025 RADY GMINY TRĄBKI WIELKIE z dnia 19 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-11-26T16:02:59+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




